
お客様各位

拝啓

〈品番変更〉

〈品番変更理由〉

　タップ加工が2種類ある場合、末尾の記号で区別するため。

　　　　A…インチ対応商品

B…ミリ対応商品　

　注）旧品番「MCPA-F」でご指定頂いた際には、改めて確認をせず「MCPA-F-A」と判断

させて頂きます事をご了承下さい。

以上

2019.1カタログ掲載

ページ
対象商品名

マウントコーナープレート

対象品番

MCPA-F

新品番

MCPA-F-A P21

記

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力して参りますので、

げます。

品番変更のお知らせ

2019年7月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

致します。

この度新商品案内No.201901-10でご案内しておりますMCPA-F-B（タップ加工部M12用）の発売

に伴い、下記商品の品番を変更いたします。ご迷惑お掛け致しますがご理解賜ります様宜しくお願い

引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具


